BỘ TƯ PHÁP
VỤ THI ĐUA KHEN THƯỞNG

Số:  25/BC-TĐKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12  tháng 4  năm 2018

BÁO CÁO

Kết quả tổng hợp đăng ký thi đua, khen thưởng năm 2018
 của các cơ quan, đơn vị trong toàn ngành Tư pháp

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-BTP ngày 25/01/2018 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch phát động phong trào thi đua ngành Tư pháp năm 2018, các Cụm thi đua khối các đơn vị thuộc Bộ, các cơ quan Tư pháp địa phương đã tích cực hưởng ứng phong trào thi đua và đăng ký giao ước thi đua.
Trên cơ sở đăng ký danh hiệu thi đua năm 2018 của các cơ quan, đơn vị trong toàn ngành Tư pháp, sau khi tổng hợp, Vụ Thi đua – Khen thưởng (cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp) báo cáo kết quả đăng ký danh hiệu thi đua năm 2018 của các cơ quan, đơn vị, trong đó:

I. KHỐI CÁC ĐƠN VỊ THUỘC BỘ
1. Đối với tập thể

- Danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến”: 262 tập thể
- Danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc”: 232 tập thể
- Danh hiệu “Cờ thi đua ngành Tư pháp”: 23 tập thể
- Danh hiệu “Cờ Thi đua Chính phủ”: 09 tập thể
2. Đối với cá nhân
- Danh hiệu “Lao động tiên tiến”: 1.952 cá nhân
- Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở”: 1.083 cá nhân
- Danh hiệu “Chiến sĩ thi  đua ngành Tư pháp”: 87 cá nhân
- Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua toàn quốc”: 0 cá nhân
II. KHỐI CÁC SỞ TƯ PHÁP
 Danh hiệu “Cờ thi đua ngành Tư pháp”: 52 tập thể
- Khu vực đồng bằng Bắc bộ: 08 tập thể
- Khu vực miền núi phía Bắc: 07 tập thể
- Khu vực Duyên hải miền Trung và Tây nguyên: 12 tập thể
- Khu vực miền Đông Nam bộ: 12 tập thể
- Khu vực đồng bằng sông Cửu long: 13 tập thể
III. KHỐI CÁC CƠ QUAN THI HÀNH ÁN DÂN SỰ ĐỊA PHƯƠNG
1. Đối với tập thể
- Danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến”: 1.039 tập thể

- Danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc”: 878 tập thể

- Danh hiệu “Cờ thi đua ngành Tư pháp” : 255 tập thể

- Danh hiệu “Cờ thi đua Chính phủ” : 21 tập thể

2. Đối với cá nhân
-  Danh hiệu “Lao động tiên tiến”: 11.602 cá nhân

-  Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” : 3.726 cá nhân

-  Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua ngành Tư pháp”: 166 cá nhân

-  Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua toàn quốc”: 11 cá nhân.

Trên đây là kết quả tổng hợp đăng ký danh hiệu thi đua năm 2018 của các cơ quan, đơn vị trong toàn ngành Tư pháp (Có bảng tổng hợp chi tiết kèm theo), Vụ Thi đua – Khen thưởng xin báo cáo Bộ trưởng và Thứ trưởng./.

	Nơi nhận :

- Bộ trưởng ( để báo cáo);

- TT Trần Tiến Dũng ( để báo cáo);

- Thành viên Hội đồng TĐKT ngành Tư pháp (để biết);
- Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp (để đăng tải);

- Lưu TĐKT.

	VỤ TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Tố Nga

1